DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE OS
NÍVEIS DE ANSIEDADE DE MULHERES COM IMC ACIMA DE 30 KGM² ANTES E APÓS
INTERVENÇÕES REALIZADAS PELO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA de
autoria de GLEICY KARINE NASCIMENTO DE ARAÚJO, SABRINA BEZERRA DA SILVA,
ARIANY PATRÍCIA MARQUES DA SILVA, FABIA ALEXANDRA POTTES ALVES, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br